

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba: 109/2024 REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE			
Zadavatel		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	Instava s.r.o. Rostislavo náměstí 51/34 61200 Brno	IČO: 63497379 DIČ: CZ63497379	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 515 261,01
PSV			1 843 975,71
MON			85 636,63
Vedlejší náklady			182 800,00
Ostatní náklady			75 600,00
Celkem			3 703 273,35
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3 703 273,35 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			3703273,35 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO 01	Hlavní objekt	0,00	3 703 273,35		3 703 273,35	100
01R	Stavební práce - revize	0,00	1 720 119,53		1 720 119,53	46
02R	ZTI - revize	0,00	1 397 342,41		1 397 342,41	38
03	Přípojka splaškové kanalizace	0,00	585 811,41		585 811,41	16
Celkem za stavbu					3 703 273,35	100

Popis stavby: 109/2024 - REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE

Popis objektu: SO 01 - Hlavní objekt

Popis rozpočtu: 01R - Stavební práce - revize

Popis rozpočtu: 02R - ZTI - revize

Popis rozpočtu: 03 - Přípojka splaškové kanalizace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			3 747,00	0,1
119	Ostatní	HSV			2 697,60	0,1
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			87 964,10	2,4
13	Hloubené vykopávky	HSV			134 642,25	3,6
15	Roubení	HSV			54 932,80	1,5
16	Přemístění výkopku	HSV			77 953,22	2,1
17	Konstrukce ze zemin	HSV			40 099,63	1,1
19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	HSV			36 735,96	1,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			20 616,75	0,6
21	Úprava podloží a základové spáry	HSV			10 023,00	0,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 665,63	0,0
34	Stěny a příčky	HSV			9 560,00	0,3
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			14 501,70	0,4
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	HSV			14 859,34	0,4
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	HSV			76 410,00	2,1
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			70 753,00	1,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			145 563,91	3,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			89 027,15	2,4
64	Výplně otvorů	HSV			41 957,00	1,1
83	Potrubí z trub kameninových	HSV			24 437,00	0,7

89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	HSV			20 844,20	0,6
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZZ)	HSV			35 990,00	1,0
93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	HSV			672,00	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 050,40	0,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 349,20	0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			203 059,10	5,5
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			99 414,98	2,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26 469,10	0,7
H27	Vedení trubní dálková a přípojná	HSV			2 176,06	0,1
H713	Izolace tepelné	HSV			43,74	0,0
H721	Vnitřní kanalizace	HSV			1 062,22	0,0
H722	Vnitřní vodovod	HSV			2 599,92	0,1
H725	Zařizovací předměty	HSV			996,49	0,0
S	Přesuny sutí	HSV			53 078,13	1,4
711	Izolace proti vodě	PSV			94 063,85	2,5
713	Izolace tepelné	PSV			16 810,00	0,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			281 334,01	7,6
722	Vnitřní vodovod	PSV			340 745,54	9,2
725	Zařizovací předměty	PSV			265 515,00	7,2
728	Vzduchotechnika	PSV			64 487,50	1,7
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			221 481,08	6,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			46 506,00	1,3

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			134 046,96	3,6
781	Obklady keramické	PSV			350 891,67	9,5
783	Nátěry	PSV			3 364,48	0,1
784	Malby	PSV			24 729,62	0,7
M	Montážní přírážky	MON			21 000,00	0,6
M	Ostatní materiál	MON			60 019,03	1,6
M46	Zemní práce při montážích	MON			4 617,60	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			90 308,43	2,4
VN	Vedlejší náklady	VN			182 800,00	4,9
ON	Ostatní náklady	ON			75 600,00	2,0
Cena celkem					3 703 273,35	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				20 616,75		
1	289902211R00	Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, líc kleneb,	m2	26,77500	770,00	20 616,75	800-2	RTS 24/ II
		1NP : 8,5+2+8+3,5+1,5+2		25,50000				
		5% odhad navýšení plochy klenbou : 25,5*0,05		1,27500				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 665,63		
2	310238211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m3	0,15000	7 100,00	1 065,00	801-4	RTS 24/ II
		včetně pomocného pracovního lešení						
		1PP zaslepení stávající kanalizace - zazdění : 1*1*0,15		0,15000				
3	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m2	0,62500	961,00	600,63	801-1	RTS 24/ II
		z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		0,25*2,5		0,62500				
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				14 501,70		
4	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace, Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm	m2	11,20000	951,00	10 651,20	801-1	RTS 24/ II
		1.47 : 1,6		1,60000				
		1.48 : 2		2,00000				
		2.38 : 2,5		2,50000				
		2.39 : 1,6		1,60000				
		2.45 : 1,5		1,50000				
		2.46 : 2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	416091081R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	8,70000	365,00	3 175,50	801-1	RTS 24/ II

1.47 : 1,6 1,60000
1.48 : 2 2,00000
2.39 : 1,6 1,60000
2.45 : 1,5 1,50000
2.46 : 2 2,00000

6	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	2,50000	270,00	675,00	801-1	RTS 24/ II
---	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	------------

2.38 : 2,5 2,50000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní						145 563,91	
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

7	602031111R00	Jádrová omítka potažení stěn skelnou tkaninou	m2	188,29150	108,00	20 335,48	801-1	RTS 24/ II
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

nad obkladem/bez obkladu :
1.44 : $(3,07+1,095+1,45+3,315+1,46)*3,5+(0,44+1,615+0,63)*(3,5-2)+0,83*2,5+0,83*0,5$ 42,88250
-1*1,65 -1,65000
-0,7*2 -1,40000
-0,8*2 -1,60000
-0,9*2*3 -5,40000
1.45 : $(1,25*2+1,49*2)*(3,5-2)$ 8,22000
-1*0,4 -0,40000
1.46 : $(2,3*2+1,82*2)*(2,6-2)$ 4,94400
1.47 : $(1,55*2+0,95*2)*(2,6-2)$ 3,00000
1.48 : $(1,985*2+0,95*2)*(2,6-2)$ 3,52200
1.49 : $(3,2*2+2,8*2)*3,5$ 42,00000
-0,9*2 -1,80000
1.50 : $(1,65*2+1,5*2+0,35*2)*(3,5-2)+(0,41*2+0,78)*0,5$ 11,30000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.51 : $(0,85*2+1,505*2)*(3,5-2)$		7,06500				
		1.52 : $(1,495*2+1,175*2)*(3,5-2)$		8,01000				
		2.36 : $(2,325*2+1,55*2)*3,5$		27,12500				
		-0,7*2		-1,40000				
		2.37 : $(2,72*2+1,635*2)*(3,5-2)$		13,06500				
		2.38 : $(1,64*2+1,5*2)*(2,6-2)$		3,76800				
		2.39 : $(1,45*2+0,87*2)*(2,6-2)$		2,78400				
		2.40 : $(1,72*2+1,55*2)*(3,5-2)+0,65*2*0,5+0,66*0,65$		10,88900				
		-0,66*0,8		-0,52800				
		2.41 : $(1,45*2+0,92*2)*(2,6-2)$		2,84400				
		2.42 : $(1,34*2+0,79*2)*(2,6-2)+0,65*2*0,5+0,66*0,65$		3,63500				
		2.45 : $(1,22*2+0,8*2)*(3,5-2,6)$		3,63600				
		2.46 : $(0,86*2+1,24*2)*(3,5-2,6)$		3,78000				
8	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	6,03000	60,00	361,80	801-1	RTS 24/ II
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		1*1,65*2		3,30000				
		0,7*1,95*2		2,73000				
9	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	8,90000	76,00	676,40	801-1	RTS 24/ II
		nalepení a odříznutí po dokončení omítek						
		1+1,65*2		4,30000				
		0,7+1,95*2		4,60000				
10	611422133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové kleneb nebo skořepin štukové	m2	26,77500	704,00	18 849,60	801-1	RTS 24/ II
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		1NP : $8,5+2+8+3,5+1,5+2$		25,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5% odhad navýšení plochy klenbou : 25,5*0,05		1,27500				
11	611475121RT3	Omítky vnitřní stropů ze suché směsi s postříkem, vápenocementové, tloušťka vrstvy 15 mm, Postřík pod omítkou	m2	14,50000	539,00	7 815,50	801-1	RTS 24/ II
		kompletní souvrství, s pomocným lešením						
		2NP : 3+4,5+7		14,50000				
12	611481113R00	Potažení stropů pletivem sklotextilní výztužnou sítvou,	m2	41,27500	271,00	11 185,53	801-1	RTS 24/ II
		26,775+14,5		41,27500				
13	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	21,10000	103,00	2 173,30	801-1	RTS 24/ II
		omítky vápenocementové, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		1.44 : 1,5*3		4,50000				
		1.45 : 1,5		1,50000				
		1.46 : 0,6		0,60000				
		1.49 : 3,5		3,50000				
		1.50 : 1,5*4		6,00000				
		2.37 : 1,5		1,50000				
		2.36 : 3,5		3,50000				
14	612475121RT3	Omítky vnitřních stěn ze suché směsi s postříkem, vápenocementové, tloušťka vrstvy 15 mm, Postřík pod omítkou	m2	188,29150	447,00	84 166,30	801-1	RTS 24/ II
		v podlaží i ve schodišti, kompletní souvrství						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				69 247,15		
15	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,61560	5 780,00	3 558,17	801-4	RTS 24/ II
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,						
		1NP : (1,53+1,49+0,5+1,5+0,5+2+1,3+2,5+1,2+0,5+1,3+3,7+1)*0,5*0,06		0,57060				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2NP : 0,5*0,5*0,06*3		0,04500				
16	631571010R00	Násyp bez dodávky materiálu bez určení tloušťky pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, 1NP : (1,53+1,49+0,5+1,5+0,5+2+1,3+2,5+1,2+0,5+1,3+3,7+1)*0,5*0,1 2NP : 0,5*0,5*0,1*3	m3	1,02600	944,00	968,54	801-1	RTS 24/ II
17	632411104RT1	Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením 1NP : 8,5+2+4,5+1,6+2+8+3,5+1,5+2 2NP : 3+4,5+2,5+1,6+7+1,6+1,5+1,5+2	m2	58,80000	284,00	16 699,20	801-1	RTS 24/ II
18	632457201R00	Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním betonového podkladu, hlazený ocelovým hladítkem, rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlivé plochy do 5 m2 s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním betonového podkladu na rovinných i zakřivených konstrukcích 1NP : 2+4,5+1,6+2+3,5+1,5+2 2NP : 3+4,5+2,5+1,6+1,6+1,5+1,5+2	m2	35,30000	725,00	25 592,50	801-5	RTS 24/ II
19	632457202R00	Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním betonového podkladu, hlazený ocelovým hladítkem, rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlivé plochy přes 5 do 30 m2 s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním betonového podkladu na rovinných i zakřivených konstrukcích 1NP : 8,5+8 2NP : 7	m2	23,50000	551,00	12 948,50	801-5	RTS 24/ II
20	58761600R	podsypaní minerální granulovaný 400,0 kg/m3; zrnitost 0,2 až 4,0 mm	kg	430,92000	22,00	9 480,24	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,026*400*1,05		430,92000				

Díl: 64	Výplně otvorů		41 957,00
----------------	----------------------	--	------------------

21	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	14,00000	1 161,00	16 254,00	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------	-------	------------

22	5533301105R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 600 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm; povrchová úprava: základní nátěr	kus	9,00000	1 770,00	15 930,00	SPCM	RTS 24/ II
----	-------------	---	-----	---------	----------	-----------	------	------------

23	5533301115R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 700 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm; povrchová úprava: základní nátěr	kus	1,00000	1 805,00	1 805,00	SPCM	RTS 24/ II
----	-------------	---	-----	---------	----------	----------	------	------------

24	5533301125R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm; povrchová úprava: základní nátěr	kus	2,00000	1 840,00	3 680,00	SPCM	RTS 24/ II
----	-------------	---	-----	---------	----------	----------	------	------------

25	5533301305R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 600 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; povrchová úprava: základní nátěr	kus	2,00000	2 144,00	4 288,00	SPCM	RTS 24/ II
----	-------------	---	-----	---------	----------	----------	------	------------

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy		11 050,40
----------------	---------------------------------	--	------------------

26	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	2,00000	145,00	290,00	800-3	RTS 24/ II
		0.32 : 2		2,00000				

27	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	58,80000	183,00	10 760,40	800-3	RTS 24/ II
		1.44-1.52 : 8,5+2+4,5+1,6+2+8+3,5+1,5+2		33,60000				
		2.36-2.42+2.45+2.46 : 3+4,5+2,5+1,6+7+1,6+1,5+1,5+2		25,20000				

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		9 349,20
----------------	---	--	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	58,80000	159,00	9 349,20	801-1	RTS 24/ II

1.44-1.52 : 8,5+2+4,5+1,6+2+8+3,5+1,5+2

33,60000

2.36-2.42+2.45+2.46 : 3+4,5+2,5+1,6+7+1,6+1,5+1,5+2

25,20000

Díl: 96									Bourání konstrukcí		162 989,10		
29	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	7,70000	181,00	1 393,70	801-3	RTS 24/ II					

1.47+1.48 : 1,6+2

3,60000

2.39+2.38 : 1,6+2,5

4,10000

30	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	58,80000	55,00	3 234,00	801-3	RTS 24/ II
		1.44-1.52 : 8,5+2+4,5+1,6+2+8+3,5+1,5+2			33,60000			
		2.36-2.42+2.45+2.46 : 3+4,5+2,5+1,6+7+1,6+1,5+1,5+2			25,20000			

31	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	15,00000	25,00	375,00	801-3	RTS 24/ II
		1NP : 4+2+2			8,00000			
		2NP : 7			7,00000			

32	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	20,60000	510,00	10 506,00	801-3	RTS 24/ II
		1NP : 0,7*2*4			5,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,8*2		1,60000				
		0,9*2*2		3,60000				
		2NP : 0,7*2*7		9,80000				
33	970031200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm	m	11,16000	5 150,00	57 474,00	801-3	RTS 24/ II
		stěny :						
		1PP :						
		P.1 : 0,465+0,27+0,855+0,15*3+1,3+0,16+0,73+0,9		5,13000				
		P.2 : 0,15		0,15000				
		P.3 : 0,745		0,74500				
		R.1 : 0,32+0,525+0,15*3+0,73		2,02500				
		1NP :						
		V.4 : 0,1+0,46+0,15		0,71000				
		Mezisoučet		8,76000				
		klenby :						
		1PP :						
		B.6 : 0,8		0,80000				
		V.1 : 0,8		0,80000				
		V.2 : 0,8		0,80000				
		Mezisoučet		2,40000				
34	970033200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 200 mm	m	8,76000	725,00	6 351,00	801-3	RTS 24/ II
35	970036200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání do stropu , do D 200 mm	m	2,40000	2 410,00	5 784,00	801-3	RTS 24/ II
		odhad pr. hl. 0,8m :						
		1PP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		B.6 : 0,8		0,80000				
		V.1 : 0,8		0,80000				
		V.2 : 0,8		0,80000				
36	970041200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	0,90000	5 150,00	4 635,00	801-3	RTS 24/ II
		1NP odhad podlahy 0,1m : 9*0,1		0,90000				
37	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	14,50000	150,00	2 175,00	801-3	RTS 24/ II
		2NP : 3+4,5+7		14,50000				
38	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	336,81100	119,00	40 080,51	801-3	RTS 24/ II
		pod ker. obkladem : 148,5195		148,51950				
		nad obkladem/bez obkladu :						
		1.44 : (3,07+1,095+1,45+3,315+1,46)*3,5+(0,44+1,615+0,63)*(3,5-2)+0,83*2,5+0,83*0,5		42,88250				
		-1*1,65		-1,65000				
		-0,7*2		-1,40000				
		-0,8*2		-1,60000				
		-0,9*2*3		-5,40000				
		1.45 : (1,25*2+1,49*2)*(3,5-2)		8,22000				
		-1*0,4		-0,40000				
		1.46 : (2,3*2+1,82*2)*(2,6-2)		4,94400				
		1.47 : (1,55*2+0,95*2)*(2,6-2)		3,00000				
		1.48 : (1,985*2+0,95*2)*(2,6-2)		3,52200				
		1.49 : (3,2*2+2,8*2)*3,5		42,00000				
		-0,9*2		-1,80000				
		1.50 : (1,65*2+1,5*2+0,35*2)*(3,5-2)+(0,41*2+0,78)*0,5		11,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.51 : $(0,85*2+1,505*2)*(3,5-2)$		7,06500				
		1.52 : $(1,495*2+1,175*2)*(3,5-2)$		8,01000				
		2.36 : $(2,325*2+1,55*2)*3,5$		27,12500				
		-0,7*2		-1,40000				
		2.37 : $(2,72*2+1,635*2)*(3,5-2)$		13,06500				
		2.38 : $(1,64*2+1,5*2)*(2,6-2)$		3,76800				
		2.39 : $(1,45*2+0,87*2)*(2,6-2)$		2,78400				
		2.40 : $(1,72*2+1,55*2)*(3,5-2)+0,65*2*0,5+0,66*0,65$		10,88900				
		-0,66*0,8		-0,52800				
		2.41 : $(1,45*2+0,92*2)*(2,6-2)$		2,84400				
		2.42 : $(1,34*2+0,79*2)*(2,6-2)+0,65*2*0,5+0,66*0,65$		3,63500				
		2.45 : $(1,22*2+0,8*2)*(3,5-2,6)$		3,63600				
		2.46 : $(0,86*2+1,24*2)*(3,5-2,6)$		3,78000				
39	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	148,51950	148,00	21 980,89	801-3	RTS 24/ II

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

1.44 : $(0,44+1,615+0,63+0,83)*2$	7,03000
1.45 : $(1,49*2+1,25*2-0,7)*2-1,01*1,25$	8,29750
1.46 : $(2,3*2+1,82*2-0,9)*2$	14,68000
1.47 : $(1,55*2+0,95*2-0,8)*2$	8,40000
1.48 : $(1,985*2+0,95*2-0,7)*2$	10,34000
1.50 : $(0,41+0,14+1,65+0,35+0,45+0,75+0,3+2,01+1,5-0,8-0,7*2)*2$	10,72000
1.51 : $(0,85*2+1,505*2-0,7)*2$	8,02000
1.52 : $(1,175*2+1,495*2-0,7)*2$	9,28000
2.37 : $(2,72*2+1,635*2-0,9-0,7*3)*2$	11,42000
2.38 : $(1,64*2+1,5*2-0,7)*2$	11,16000
2.39 : $(1,45*2+0,87*2-0,7)*2$	7,88000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.40 : $(1,72*2+1,55*2-0,7*2-0,9)*2-0,66*1,15+0,65*2*1,95$		10,25600				
		2.41 : $(1,45*2+0,92+0,98-0,7)*2$		8,20000				
		2.42 : $(1,34*2+0,79+0,84-0,7)*2-0,66*1,15+0,65*2*1,95$		8,99600				
		2.45 : $(1,61*2+0,8*2-0,7*2)*2$		6,84000				
		2.46 : $(0,86*2+1,24*2-0,7)*2$		7,00000				
40	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	18,00000	500,00	9 000,00	Prav.M	RTS 24/ II
		provedení prostupů dř. stropy 1NP+2NP (B.1 až V.3) : 9*2		18,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26 469,10		
41	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	14,30762	1 850,00	26 469,10	801-4	RTS 24/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				94 063,85		
42	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	33,60000	57,00	1 915,20	800-711	RTS 24/ II
		8,5+2+4,5+1,6+2+8+3,5+1,5+2		33,60000				
43	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	33,60000	144,00	4 838,40	800-711	RTS 24/ II
44	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	72,38100	750,00	54 285,75	800-711	RTS 24/ II
		vodorovná plocha : 58,8		58,80000				
		vytažení na stěny : 90,54*0,15		13,58100				
45	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	90,54000	211,00	19 103,94	800-711	RTS 24/ II
		1.44 : $3,89*2+3,33*2-0,9*3-0,7-0,8$		10,24000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.45 : 1,49*2+1,25*2-0,7		4,78000				
		1.46 : 2,3*2+1,82*2-0,9		7,34000				
		1.47 : 1,55*2+0,95*2-0,7-0,8		3,50000				
		1.48 : 1,985*2+0,95*2-0,7		5,17000				
		1.49 : 2,8*2+3,2*2-0,9		11,10000				
		1.50 : 2,425*2+1,5*2-0,8-0,7*2		5,65000				
		1.51 : 1,5*2+0,85*2-0,7		4,00000				
		1.52 : 1,175*2+1,495*2-0,7		4,64000				
		2.36 : 2,325*2+1,55*2-0,7		7,05000				
		2.37 : 2,72*2+1,635*2-0,9-0,7*3		5,71000				
		2.38 : 1,64*2+1,5*2-0,7		5,58000				
		2.39 : 1,45*2+0,87*2-0,7		3,94000				
		2.40 : 1,72*2+1,55*2-0,9-0,7*2		4,24000				
		2.41 : 1,45*2+0,92*2-0,7		4,04000				
		2.42 : 1,34*2+0,79*2-0,7		3,56000				
46	62852251R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: PES rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	38,64000	339,00	13 098,96	SPCM	RTS 24/ II
		33,6*1,15		38,64000				
47	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,49794	1 650,00	821,60	800-711	RTS 24/ II
Díl: 725 Zařizovací předměty 5 330,00								
48	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	9,00000	220,00	1 980,00	800-721	RTS 24/ II
49	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	2,00000	202,00	404,00	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,00000	190,00	1 520,00	800-721	RTS 24/ II
51	725330840R00	Demontáž výlevků ocelových nebo litinových bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,	soubor	1,00000	290,00	290,00	800-721	RTS 24/ II
52	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	8,00000	112,00	896,00	800-721	RTS 24/ II
53	725850800R00	Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí	kus	8,00000	30,00	240,00	800-721	RTS 24/ II
Díl: 728		Vzduchotechnika	64 487,50					
54	728115112RT2	Potrubí ohebné kruhové z hliníkového laminátu na ocelové drátěné kostře, bez tepelné izolace, bez zvukové izolace, o průměru 127 mm dodávka a montáž potrubí, dodávka a montáž spojovacího a kotvicího materiálu, bez pomocného lešení 10*5	m	50,00000	540,00	27 000,00	800-728	RTS 24/ II
				50,00000				
55	728611212R00	Montáž radiálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm	kus	10,00000	380,00	3 800,00	800-728	RTS 24/ II
56	728611822R00	Demontáž ventilátorů radiálních nízkotlakých potrubních, , do průměru d 200 mm	kus	10,00000	203,00	2 030,00	800-728	RTS 24/ II
57	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize připojení na stávající prvky ovládání : 5*0,5	h	2,50000	800,00	2 000,00	Prav.M	RTS 24/ II
				2,50000				
58	4291480PC	Ventilátor 125	kus	10,00000	2 955,00	29 550,00		Vlastní
59	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,02150	5 000,00	107,50	800-728	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				221 481,08		
60	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	14,00000	842,00	11 788,00	800-766	RTS 24/ II
61	766670021R00	Doplňky ke dveřním křídům - montáž	kus	14,00000	492,00	6 888,00	800-766	RTS 24/ II
62	766669118RPC	Dokování dveřního křídla větrací mřížkou	kus	14,00000	1 443,00	20 202,00		Vlastní
63	76667X	Dveře vnitřní profilované, masiv 700 x 1970 mm včetně obložkové zárubně - repase+ochrana dle PD, Tx2	kus	1,00000	14 900,00	14 900,00		Vlastní
64	76667Y	Dveře vnitřní profilované, masiv 800 x 1970 mm včetně obložkové zárubně - repase+ochrana dle PD, Tx1+Tx3+Tx4	kus	5,00000	15 100,00	75 500,00		Vlastní
65	54914626RX	Kování dveřní dle PD klika/klika	kus	4,00000	845,00	3 380,00		Vlastní
66	54914626RZ	Kování dveřní dle PD s WC zámkem	kus	10,00000	845,00	8 450,00		Vlastní
67	61165001X	Dveře vnitřní hladké plné HPL DTD 1-křídle 600 x 1970 mm, T02+T05+T06	kus	11,00000	6 150,00	67 650,00		Vlastní
68	61165002X	Dveře vnitřní hladké plné HPL DTD 1-křídle 700 x 1970 mm, T03	kus	1,00000	6 150,00	6 150,00		Vlastní
69	61165003X	Dveře vnitřní hladké plné HPL DTD 1-křídle 800 x 1970 mm, T04	kus	1,00000	6 150,00	6 150,00		Vlastní
70	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,30220	1 400,00	423,08	800-766	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				46 506,00		
71	76701	D+M vybavení WC pro imobilní - sklopné madlo+pevné, Z01a	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
72	76702	D+M vybavení WC pro imobilní - bezpečnostní madlo u umývadla, Z01b	ks	1,00000	1 110,00	1 110,00		Vlastní
73	76703	D+M vybavení WC pro imobilní - sklopné zrcadlo 600/450, Z01c	ks	1,00000	2 820,00	2 820,00		Vlastní
74	76704	D+M vybavení WC pro imobilní - bezpečnostní madlo, Z01d	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
75	76705	D+M skříň pro hydrant 600/600/200mm včetně výbavy, Z02	ks	1,00000	9 620,00	9 620,00		Vlastní
76	76706	D+M skleněné zrcadlo 600/900mm, Z03a	ks	7,00000	945,00	6 615,00		Vlastní
77	76707	D+M zásobník mýdla, Z03b	ks	7,00000	845,00	5 915,00		Vlastní
78	76708	D+M držák ručníků, Z03c	ks	7,00000	758,00	5 306,00		Vlastní
79	76709	D+M držák toaletního papíru, Z03d	ks	8,00000	1 440,00	11 520,00		Vlastní
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				134 046,96		
80	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	58,80000	33,00	1 940,40	800-771	RTS 24/ II
		1NP : 8,5+2+4,5+1,6+2+8+3,5+1,5+2		33,60000				
		2NP : 3+4,5+2,5+1,6+7+1,6+1,5+1,5+2		25,20000				
81	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	18,15000	150,00	2 722,50	800-771	RTS 24/ II
		1.49 : 2,8*2+3,2*2-0,9		11,10000				
		2.36 : 1,55*2+2,325*2-0,7		7,05000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
82	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	58,80000	1 062,00	62 445,60	800-771	RTS 24/ II
83	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	18,15000	82,00	1 488,30	800-771	RTS 24/ II
84	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	35,30000	19,00	670,70	800-771	RTS 24/ II
		1NP : 2+4,5+1,6+2+3,5+1,5+2		17,10000				
		2NP : 3+4,5+2,5+1,6+1,6+1,5+1,5+2		18,20000				
85	24551347.AR	Penetrace	l	5,88000	201,00	1 181,88	SPCM	RTS 24/ II
		58,8*0,1		5,88000				
86	597642070X	Dlažba 600 x 600 x 10 mm, podrobný popis viz PD	m2	64,68000	841,00	54 395,88		Vlastní
		58,8*1,1		64,68000				
87	597642412X	Dlažba sokl 600 x 95 x 10 mm, podrobný popis viz PD	kus	33,27500	223,00	7 420,33		Vlastní
		18,15/0,6*1,1		33,27500				
88	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	1,69654	1 050,00	1 781,37	800-771	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 781		Obklady keramické				350 891,67		
89	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	160,92725	57,00	9 172,85	800-771	RTS 24/ II
		1.44 : (3,07*2+3,065*2-0,7-0,8-0,9*3)*2		16,14000				
		-1*1,25		-1,25000				
		1.45 : (0,49+1+4,49+1,25-0,7)*2+1,01*0,75		13,81750				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.46 : (2,3*2+1,82+1,57-0,9)*2-1,2*0,15				14,00000		
		1.47 : (1,55*2+0,95*2-0,8-0,7)*2				7,00000		
		1.48 : (1,985*2+0,95*2-0,7)*2-1,2*0,15*2				9,98000		
		1.50 : (0,525+1,65+0,45+0,35+0,75+0,35+0,3+2,01+0,58+0,525-0,7*2)*2				12,18000		
		1.51 : (1,505*2+0,85*2-0,7)*2				8,02000		
		1.52 : (1,175*2+1,495*2-0,7)*2				9,28000		
		2.37 : (1,635+2,72+1,29+0,34+0,38+2,39-0,9-0,7*3)*2				11,51000		
		2.38 : (1,64*2+0,935*2-0,7)*2-1,2*0,15*2				8,54000		
		2.39 : (1,45*2+0,87*2-0,7)*2-1,2*0,15				7,70000		
		2.40 : (1,16+1,06+1,715+1,72-0,9-0,7*2)*2+0,66*0,85+0,65*1,25*2+0,66*0,5				9,22600		
		2.41 : (0,98+1,45*2+0,92-0,7)*2-1,2*0,15*2				7,84000		
		2.42 : (0,74+1,34+0,79+0,58-0,7)*2+0,75*0,85+0,65*1,25*2+0,5*0,7				8,11250		
		2.45 : (1,61*2+0,8*2-0,7*2)*2				6,84000		
		2.46 : (0,86*2+1,5*2-0,7)*2-1,2*0,15*2				7,68000		
		Mezisoučet				156,61600		
		parapety :						
		1.45 : 0,9*0,15				0,13500		
		1.46 : 0,9*0,15				0,13500		
		1.48 : 0,95*0,15				0,14250		
		1.52 : 1,175*0,15				0,17625		
		2.38 : 1,5*0,15				0,22500		
		2.39 : 0,87*0,15				0,13050		
		2.41 : 0,92*0,15				0,13800		
		2.46 : 0,86*0,15				0,12900		
		ostění :						
		1.44 : 0,275*2				0,55000		
		1.45 : 0,25*2				0,50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.46 : 0,25*2+0,15*1,2		0,68000				
		1.50 : 0,14*2		0,28000				
		2.37 : 0,29*2		0,58000				
		2.40 : 0,15*0,85*2		0,25500				
		2.42 : 0,15*0,85*2		0,25500				
		Mezisoučet		4,31125				
90	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	6,60000	360,00	2 376,00	800-771	RTS 24/ II
		i nadpraží z obkladaček pórovinných, keramických, hutných i polohutných, do tmele,						
		1.46 : 1,2		1,20000				
		1.50 : 2		2,00000				
		2.40 : 0,85*2		1,70000				
		2.42 : 0,85*2		1,70000				
91	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm	m	8,00000	389,00	3 112,00	800-771	RTS 24/ II
		i nadpraží z obkladaček pórovinných, keramických, hutných i polohutných, do tmele,						
		1.44 : 2		2,00000				
		1.45 : 2		2,00000				
		1.46 : 2		2,00000				
		2.37 : 2		2,00000				
92	781320111R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm	m	8,07500	310,00	2 503,25	800-771	RTS 24/ II
		z obkladaček pórovinných, keramických, hutných i polohutných, do tmele,						
		1.45 : 0,9		0,90000				
		1.46 : 0,9		0,90000				
		1.48 : 0,95		0,95000				
		1.52 : 1,175		1,17500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.38 : 1,5		1,50000				
		2.39 : 0,87		0,87000				
		2.41 : 0,92		0,92000				
		2.46 : 0,86		0,86000				
93	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	156,61600	1 016,00	159 121,86	800-771	RTS 24/ II
94	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	90,21850	81,00	7 307,70	800-771	RTS 24/ II
		1.47 : (1,55*2+0,95*2-0,8-0,7)*2		7,00000				
		1.48 : (1,985*2+0,95*2-0,7)*2-1,2*0,15*2		9,98000				
		1.51 : (1,505*2+0,85*2-0,7)*2		8,02000				
		1.52 : (1,175*2+1,495*2-0,7)*2		9,28000				
		2.38 : (1,64*2+0,935*2-0,7)*2-1,2*0,15*2		8,54000				
		2.39 : (1,45*2+0,87*2-0,7)*2-1,2*0,15		7,70000				
		2.40 : (1,16+1,06+1,715+1,72-0,9-0,7*2)*2+0,66*0,85+0,65*1,25*2+0,66*0,5		9,22600				
		2.41 : (0,98+1,45*2+0,92-0,7)*2-1,2*0,15*2		7,84000				
		2.42 : (0,74+1,34+0,79+0,58-0,7)*2+0,75*0,85+0,65*1,25*2+0,5*0,7		8,11250				
		2.45 : (1,61*2+0,8*2-0,7*2)*2		6,84000				
		2.46 : (0,86*2+1,5*2-0,7)*2-1,2*0,15*2		7,68000				
95	781497131R00	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	39,18500	512,00	20 062,72	800-771	RTS 24/ II
		1.44 : 4*2		8,00000				
		1.45 : 2+1+0,9+0,15+1,2		5,25000				
		1.46 : 2+0,9+0,15+1,2		4,25000				
		1.48 : 0,95		0,95000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.50 : 4*2		8,00000				
		1.52 : 1,175		1,17500				
		2.37 : 2		2,00000				
		2.38 : 1,5		1,50000				
		2.39 : 0,87		0,87000				
		2.40 : 2+0,66		2,66000				
		2.41 : 0,92		0,92000				
		2.42 : 2+0,75		2,75000				
		2.46 : 0,86		0,86000				
96	58582138R	malta pro dlažby/obklady lepicí; C2 TES2; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; barva přírodní šedá	kg	21,55625	48,00	1 034,70	SPCM	RTS 24/ II
		ostění+parapety : 4,31125*5		21,55625				
97	597813748X	Obkládačka 300 x 600 mm, podrobný popis viz PD	m2	180,56332	784,00	141 561,64		Vlastní
		161,21725*1,12		180,56332				
98	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	4,41805	1 050,00	4 638,95	800-771	RTS 24/ II
Díl: 783		Nátěry				3 364,48		
99	783192102R00	Nátěry ocelových konstrukcí ostatní disperzní, konstrukcí středních "B", jednonásobné s 2 x emailováním, Hmoty nátěrová akrylátová; typ: email; funkce: dekorační, proti UV záření, proti povětrnostním vlivům; barva: bílá; lesk: lesklý (G1)	m2	13,24600	254,00	3 364,48	800-783	RTS 24/ II
		záručeň : (1,97*2+0,6)*(0,1+0,05*2)*9		8,17200				
		(1,97*2+0,6)*(0,15+0,05*2)*2		2,27000				
		(1,97*2+0,7)*(0,1+0,05*2)*2		1,85600				
		(1,97*2+0,8)*(0,1+0,05*2)*1		0,94800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 784		Malby				24 729,62		
100	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Hmoty nátěrová akrylátová; typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá	m2	254,94450	27,00	6 883,50	800-784	RTS 24/ II
		SDK podhledy : 11,2		11,20000				
		omítky stropů : 26,775+14,5		41,27500				
		omítka stěn :						
		nad obkladem/bez obkladu :						
		1.44 : (3,07+1,095+1,45+3,315+1,46)*3,5+(0,44+1,615+0,63)*(3,5-2)+0,83*2,5+0,83*0,5		42,88250				
		1.45 : (1,25*2+1,49*2)*(3,5-2)		8,22000				
		1.46 : (2,3*2+1,82*2)*(2,6-2)		4,94400				
		1.47 : (1,55*2+0,95*2)*(2,6-2)		3,00000				
		1.48 : (1,985*2+0,95*2)*(2,6-2)		3,52200				
		1.49 : (3,2*2+2,8*2)*3,5		42,00000				
		1.50 : (1,65*2+1,5*2+0,35*2)*(3,5-2)+(0,41*2+0,78)*0,5		11,30000				
		1.51 : (0,85*2+1,505*2)*(3,5-2)		7,06500				
		1.52 : (1,495*2+1,175*2)*(3,5-2)		8,01000				
		2.36 : (2,325*2+1,55*2)*3,5		27,12500				
		2.37 : (2,72*2+1,635*2)*(3,5-2)		13,06500				
		2.38 : (1,64*2+1,5*2)*(2,6-2)		3,76800				
		2.39 : (1,45*2+0,87*2)*(2,6-2)		2,78400				
		2.40 : (1,72*2+1,55*2)*(3,5-2)+0,65*2*0,5+0,66*0,65		10,88900				
		2.41 : (1,45*2+0,92*2)*(2,6-2)		2,84400				
		2.42 : (1,34*2+0,79*2)*(2,6-2)+0,65*2*0,5+0,66*0,65		3,63500				
		2.45 : (1,22*2+0,8*2)*(3,5-2,6)		3,63600				
		2.46 : (0,86*2+1,24*2)*(3,5-2,6)		3,78000				
101	784165212R00	Malby z malířských směrů , , bělost 90 %, dvojnásobné, Hmoty nátěrová celulósová; typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá	m2	254,94450	70,00	17 846,12	800-784	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	90 308,43					
102	979013112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m,	t	12,91227	640,00	8 263,85	821-1	RTS 24/ II
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
103	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	19,36841	981,00	19 000,41	801-3	RTS 24/ II
104	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	32,28068	320,00	10 329,82	801-3	RTS 24/ II
105	979081121RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	96,84203	19,00	1 840,00	801-3	RTS 24/ II
106	979999998R00	Poplatek za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	32,28068	579,00	18 690,51	801-3	RTS 24/ II
107	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	32,28068	442,00	14 268,06	800-2	RTS 24/ II
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,						
108	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,	t	96,84203	185,00	17 915,78	800-2	RTS 24/ II
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,						
Díl: VN		Vedlejší náklady	105 900,00					
109	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	75 000,00	75 000,00		RTS 24/ II
110	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	30 900,00	30 900,00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01R	Stavební práce - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady						
111	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	31 500,00	31 500,00		RTS 24/ II
112	004111020X	Pasport objektu před zahájením stavby	Soubor	1,00000	44 100,00	44 100,00		Vlastní
Celkem						1 720 119,53		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				40 572,00		
1	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4	m3	18,40000	2 205,00	40 572,00		RTS 24/ II
		hornina 3						
		23*0,8*1 :						
		18,4		18,40000				
Díl: 16		Přemístění výkopku				39 762,40		
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	18,40000	320,00	5 888,00		RTS 24/ II
		18,4 :						
		18,4		18,40000				
3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	36,80000	291,00	10 708,80		RTS 24/ II
		2*18,4 :						
		36,8		36,80000				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	18,40000	308,00	5 667,20		RTS 24/ II
		18,4 :						
		18,4		18,40000				
5	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	18,40000	951,00	17 498,40		RTS 24/ II
		18,4 :						
		18,4		18,40000				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				25 339,10		
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	18,40000	20,00	368,00		RTS 24/ II
		18,4 :						
		18,4		18,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	175101101RT2	Obsyp a zásyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 23*1*0,45 : 23*1*0,25 : 16,1	m3	16,10000	1 551,00	24 971,10		RTS 24/ II
				16,10000				
Díl: 19				Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 18,4 : 18,4	m3	18,40000	610,00	11 224,00		RTS 24/ II
				18,40000				
Díl: 34				Stěny a příčky				
9	340237212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi 13 : 8 : 21	kus	21,00000	432,00	9 072,00		RTS 24/ II
				21,00000				
Díl: 45				Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				
10	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm 23*1*0,15 : 3,45	m3	3,45000	1 550,00	5 347,50		RTS 24/ II
				3,45000				
Díl: 61				Úprava povrchů vnitřní				
11	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	27,00000	244,00	6 588,00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

27 :

27

27,00000

12	612403387R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS	m	73,00000	300,00	21 900,00		RTS 24/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	--	------------

73 :

73

73,00000

13	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	107,00000	395,00	42 265,00		RTS 24/ II
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	--	------------

107 :

107

107,00000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	19 780,00
----------------	---------------------------------------	------------------

14	631320034RAB	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 15 cm	m2	18,40000	1 075,00	19 780,00		RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	--	------------

vyztužená sítí - drát 6,0 oka 100/100 mm

23*0,8 :

18,4

18,40000

Díl: 713	Izolace tepelné	16 810,00
-----------------	------------------------	------------------

15	713571113R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, požární odolnost EI 90, D 75 mm	kus	5,00000	1 980,00	9 900,00		RTS 24/ II
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	--	------------

5 :

5

5,00000

16	713571115R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, požární odolnost EI 90, D 110 mm	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00		RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	--	------------

1 :

1

1,00000

17	713571116R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, požární odolnost EI 90, D 125 mm	kus	2,00000	2 380,00	4 760,00		RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	--	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

2:

2

2,00000

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	281 334,01
-----------------	---------------------------	-------------------

18	721110917R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí kameninové, propojení dosavadního potrubí, DN 150 mm	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00		RTS 24/ II
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	--	------------

1:

1

1,00000

19	721110918R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí kameninové, propojení dosavadního potrubí, DN 200 mm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		RTS 24/ II
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	--	------------

1:

1

1,00000

20	721110927R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí kameninové, krácení trub, DN 150 mm	kus	1,00000	171,00	171,00		RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	--	------------

1:

1

1,00000

21	721110928R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí kameninové, krácení trub, DN 200 mm	kus	1,00000	198,00	198,00		RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	--	------------

1:

1

1,00000

22	721152309R00	Nosný žlábek pro potrubí PE-svařované, do D 125 mm	m	6,00000	460,00	2 760,00		RTS 24/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	--	------------

3:

3:

6

6,00000

23	721154328R00	Potrubí PE-svařované - db20, ležaté zavěšené, D 110 x 6 mm	m	3,00000	2 330,00	6 990,00		RTS 24/ II
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	--	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3:						
		3		3,00000				
24	721154330R00	Potrubí PE-svařované - db20, ležaté zavěšené, D 135 x 6 mm	m	3,00000	3 370,00	10 110,00		RTS 24/ II
		3:						
		3		3,00000				
25	721170957R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, potrubí hrdlové, D 160 mm	kus	1,00000	2 445,00	2 445,00		RTS 24/ II
		1:						
		1		1,00000				
26	721170966R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 140 mm	kus	3,00000	579,00	1 737,00		RTS 24/ II
		1:						
		2:						
		3		3,00000				
27	721170967R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 160 mm	kus	3,00000	661,00	1 983,00		RTS 24/ II
		3:						
		3		3,00000				
28	721170976R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, krácení trub, D 140 mm	kus	1,00000	25,00	25,00		RTS 24/ II
		1:						
		1		1,00000				
29	721170977R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, krácení trub, D 160 mm	kus	3,00000	30,00	90,00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3 :						
		3		3,00000				
30	721171219R00	Trubka pro připojení WC (výlevky), D 110 mm	kus	2,00000	1 096,00	2 192,00		RTS 24/ II
		1+1 :						
		2		2,00000				
31	721171239R00	Tvarovka k připojení závěsného WC , D 90/110	kus	6,00000	1 805,00	10 830,00		RTS 24/ II
		6 :						
		6		6,00000				
32	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	70,00000	16,00	1 120,00		RTS 24/ II
		70 :						
		70		70,00000				
33	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	39,00000	45,00	1 755,00		RTS 24/ II
		39 :						
		39		39,00000				
34	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	91,00000	58,00	5 278,00		RTS 24/ II
		61 :						
		30 :						
		91		91,00000				
35	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	5,00000	880,00	4 400,00		RTS 24/ II
		5 :						
		5		5,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	2,00000	910,00	1 820,00		RTS 24/ II
		2 :						
		2		2,00000				
37	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	16,00000	870,00	13 920,00		RTS 24/ II
		16 :						
		16		16,00000				
38	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi nebo na podpěrách, D 200 x 4,9 mm	m	15,00000	906,00	13 590,00		RTS 24/ II
		15 :						
		15		15,00000				
39	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 3,2 mm	m	3,00000	811,00	2 433,00		RTS 24/ II
		3 :						
		3		3,00000				
40	721176233R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 125 x 3,2 mm	m	30,00000	881,00	26 430,00		RTS 24/ II
		30 :						
		30		30,00000				
41	721176234R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené nebo na podpěrách, D 160 x 4,0 mm	m	11,00000	970,00	10 670,00		RTS 24/ II
		11 :						
		11		11,00000				
42	721178103R00	Potrubí odhlučňené PP přípojovací, D 50 x 2,0 mm	m	35,00000	471,00	16 485,00		RTS 24/ II
		35 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		35		35,00000				
43	721178104R00	Potrubí odhlučňené PP přípojovací, D 75 x 2,6 mm	m	6,00000	791,00	4 746,00		RTS 24/ II
		6 :		6,00000				
		6		6,00000				
44	721178106R00	Potrubí odhlučňené PP přípojovací, D 110 x 3,6 mm	m	12,00000	1 830,00	21 960,00		RTS 24/ II
		10+2 :		12,00000				
		12		12,00000				
45	721178114R00	Potrubí odhlučňené PP odpadní - svislé, D 75 x 2,6 mm	m	29,00000	1 020,00	29 580,00		RTS 24/ II
		29 :		29,00000				
		29		29,00000				
46	721178116R00	Potrubí odhlučňené PP odpadní - svislé, D 110 x 3,6 mm	m	10,00000	1 300,00	13 000,00		RTS 24/ II
		10 :		10,00000				
		10		10,00000				
47	721178117R00	Potrubí odhlučňené PP odpadní - svislé, D 125 x 4,2 mm	m	17,00000	1 944,00	33 048,00		RTS 24/ II
		17 :		17,00000				
		17		17,00000				
48	721178124R00	Čisticí kus odhlučňené PP pro potrubí svislé, D 75 mm	kus	7,00000	545,00	3 815,00		RTS 24/ II
		7 :		7,00000				
		7		7,00000				
49	721178126R00	Čisticí kus odhlučňené PP pro potrubí svislé, D 110 mm	kus	2,00000	818,00	1 636,00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2 :						
		2		2,00000				
50	721178127R00	Čistící kus odhlučňené PP pro potrubí svislé, D 125 mm	kus	2,00000	1 431,00	2 862,00		RTS 24/ II
		2 :						
		2		2,00000				
51	721178136R00	Potrubí odhlučňené PP ležaté zavěšené, D 110 x 3,6 mm	m	8,00000	1 494,00	11 952,00		RTS 24/ II
		8 :						
		8		8,00000				
52	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	11,00000	110,00	1 210,00		RTS 24/ II
		7+1+2+1 :						
		11		11,00000				
53	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 75 x 1,9 mm	kus	1,00000	134,00	134,00		RTS 24/ II
		1 :						
		1		1,00000				
54	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	8,00000	171,00	1 368,00		RTS 24/ II
		7+1 :						
		8		8,00000				
55	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací	kus	1,00000	1 781,00	1 781,00		RTS 24/ II
		přívzdušňovací ventil , D 50/75/110 mm						
		1 :						
		1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm 29+10+17+8+3+3+3+5+2+35+6+10+2 : 30 : 163	m	163,00000	31,00	5 053,00		RTS 24/ II
				163,00000				
57	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm 11+15+15 : 41	m	41,00000	40,00	1 640,00		RTS 24/ II
				41,00000				
58	721290822R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 6 - 12 m 0,46355 : 0,46355	t	0,46355	3 100,00	1 437,01		RTS 24/ II
				0,46000				
59	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podlaží, do DN 200 mm 2 : 2	kus	2,00000	510,00	1 020,00		RTS 24/ II
				2,00000				
60	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300 mm 20 : 20	m	20,00000	268,00	5 360,00		RTS 24/ II
				20,00000				
Díl: 722		Vnitřní vodovod				340 745,54		
61	722130233R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 25 mm 3 : 3	m	3,00000	848,00	2 544,00		RTS 24/ II
				3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	722130234R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 32 mm	m	13,00000	890,00	11 570,00		RTS 24/ II
		13 :						
		13		13,00000				
63	722130235R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 40 mm	m	13,00000	1 051,00	13 663,00		RTS 24/ II
		13 :						
		13		13,00000				
64	722130236R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 50 mm	m	66,00000	1 261,00	83 226,00		RTS 24/ II
		66 :						
		66		66,00000				
65	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm	m	10,00000	105,00	1 050,00		RTS 24/ II
		10 :						
		10		10,00000				
66	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 50 mm	m	50,00000	121,00	6 050,00		RTS 24/ II
		50 :						
		50		50,00000				
67	722131933R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 25 mm	kus	4,00000	591,00	2 364,00		RTS 24/ II
		4 :						
		4		4,00000				
68	722131934R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 32 mm	kus	3,00000	730,00	2 190,00		RTS 24/ II
		3 :						
		3		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	722131935R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 40 mm	kus	1,00000	880,00	880,00		RTS 24/ II
		1 :						
		1		1,00000				
70	722131936R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 50 mm	kus	1,00000	1 190,00	1 190,00		RTS 24/ II
		1 :						
		1		1,00000				
71	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	129,00000	26,00	3 354,00		RTS 24/ II
		129 :						
		129		129,00000				
72	722170911R00	Oprava plastového potrubí, vsazení odbočky do D 32 mm	kus	5,00000	1 079,00	5 395,00		RTS 24/ II
		napojení na st. rozvod						
		5 :						
		5		5,00000				
73	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé vodovodní ALPEX, lisovaný spoj, D 20 x 2,0 mm, PN 10	m	44,00000	491,00	21 604,00		RTS 24/ II
		mosazné press fitinky						
		23+21 :						
		44		44,00000				
74	722178114RT1	Potrubí vícevrstvé vodovodní ALPEX, lisovaný spoj, D 26 x 3,0 mm, PN 10	m	53,00000	641,00	33 973,00		RTS 24/ II
		mosazné press fitinky						
		29+23+1 :						
		53		53,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
75	722178115RT1	Potrubí vícevrstvé vodovodní ALPEX, lisovaný spoj, D 32 x 3,0 mm, PN 10 mosazné press fitinky 9+8+1 : 18	m	18,00000	861,00	15 498,00		RTS 24/ II
				18,00000				
76	722178116RT1	Potrubí vícevrstvé vodovodní ALPEX, lisovaný spoj, D 40 x 3,5 mm, PN 10 mosazné press fitinky 12+4 : 16	m	16,00000	1 265,00	20 240,00		RTS 24/ II
				16,00000				
77	722178117RT1	Potrubí vícevrstvé vodovodní ALPEX, lisovaný spoj, D 50 x 4,0 mm PN 10 mosazné press fitinky 3 : 3	m	3,00000	1 645,00	4 935,00		RTS 24/ II
				3,00000				
78	722181211RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm 29+3 : 32	m	32,00000	91,00	2 912,00		RTS 24/ II
				32,00000				
79	722181211RU1	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 32 mm 9+1 : 10	m	10,00000	101,00	1 010,00		RTS 24/ II
				10,00000				
80	722181211RV9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	12,00000	120,00	1 440,00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vnitřní průměr 40 mm						
		12 :						
		12		12,00000				
81	722181211RZ6	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	23,00000	90,00	2 070,00		RTS 24/ II
		vnitřní průměr 20 mm						
		23 :						
		23		23,00000				
82	722181212RW6	Izolace návleková tl. stěny 9 mm	m	3,00000	132,00	396,00		RTS 24/ II
		vnitřní průměr 50 mm						
		3 :						
		3		3,00000				
83	722181213RU2	Izolace návleková tl. stěny 13 mm	m	13,00000	124,00	1 612,00		RTS 24/ II
		vnitřní průměr 35 mm						
		13 :						
		13		13,00000				
84	722181213RW2	Izolace návleková tl. stěny 13 mm	m	13,00000	144,00	1 872,00		RTS 24/ II
		vnitřní průměr 45 mm						
		13 :						
		13		13,00000				
85	722181213RW8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm	m	66,00000	164,00	10 824,00		RTS 24/ II
		vnitřní průměr 54 mm						
		66 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		66		66,00000				
86	722181215R00	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 20 mm 21 : 21	m	21,00000	150,00	3 150,00		RTS 24/ II
		21,00000						
87	722181215RT9	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm 23+1 : 24	m	24,00000	155,00	3 720,00		RTS 24/ II
		24,00000						
88	722181215RU1	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm 8 : 8	m	8,00000	171,00	1 368,00		RTS 24/ II
		8,00000						
89	722181215RV9	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 40 mm 4 : 4	m	4,00000	191,00	764,00		RTS 24/ II
		4,00000						
90	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm 14+2+5+1+2+2+2+2 : 32	kus	32,00000	285,00	9 120,00		RTS 24/ II
		32,00000						
91	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15 mm, délka 500 mm	soubor	22,00000	198,00	4 356,00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		14+2+2 :						
		4 :						
		22		22,00000				
92	722191133R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 500 mm	soubor	6,00000	231,00	1 386,00		RTS 24/ II
		5+1 :						
		6		6,00000				
93	722212440R00	Štítky orientační na zeď	soubor	10,00000	316,00	3 160,00		RTS 24/ II
		10 :						
		10		10,00000				
94	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2"	kus	32,00000	310,00	9 920,00		RTS 24/ II
		14+2+5+1+2+2+2+4 :						
		, :						
		32		32,00000				
95	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2"	pár	2,00000	622,00	1 244,00		RTS 24/ II
		1+1 :						
		2		2,00000				
96	722235113R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 25 mm	kus	6,00000	491,00	2 946,00		RTS 24/ II
		6 :						
		6		6,00000				
97	722235114R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 32 mm	kus	6,00000	719,00	4 314,00		RTS 24/ II
		6 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	6			6,00000				
98	722235115R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 40 mm	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00		RTS 24/ II
	1:			1,00000				
99	722235141R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm	kus	2,00000	428,00	856,00		RTS 24/ II
	2:			2,00000				
100	722235144R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 32 mm	kus	1,00000	1 058,00	1 058,00		RTS 24/ II
	1:			1,00000				
101	722235145R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 40 mm	kus	2,00000	1 442,00	2 884,00		RTS 24/ II
	2:			2,00000				
102	722235146R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 50 mm	kus	1,00000	2 165,00	2 165,00		RTS 24/ II
	1:			1,00000				
103	722235521R00	Filtr, vodovodní, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm	kus	2,00000	271,00	542,00		RTS 24/ II
	2:			2,00000				
104	722235574R00	Kohout vodovodní, kulový, FILTR BALL, DN 32 mm	kus	1,00000	2 978,00	2 978,00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1:						
		1		1,00000				
105	722235575R00	Kohout vodovodní, kulový, FILTR BALL, DN 40 mm	kus	1,00000	4 469,00	4 469,00		RTS 24/ II
		1:						
		1		1,00000				
106	722235576R00	Kohout vodovodní, kulový, FILTR BALL, DN 50 mm	kus	1,00000	7 565,00	7 565,00		RTS 24/ II
		1:						
		1		1,00000				
107	722235651R00	Ventil vodovodní, zpětný, DN 15 mm	kus	2,00000	615,00	1 230,00		RTS 24/ II
		2:						
		2		2,00000				
108	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4"	kus	1,00000	182,00	182,00		RTS 24/ II
		1:						
		1		1,00000				
109	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4"	kus	1,00000	283,00	283,00		RTS 24/ II
		1:						
		1		1,00000				
110	722259991R00	Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	3,00000	271,00	813,00		RTS 24/ II
		3:						
		3		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
111	722259994R00	Revize nástěnného požárního hydrantu	kus	3,00000	280,00	840,00		RTS 24/ II
		Položka obsahuje revizní štítek, plombovací materiál						
		3 :						
		3		3,00000				
112	722259995R00	Vystavení revizní zprávy - nástěnný požární hydrant	kus	3,00000	250,00	750,00		RTS 24/ II
		Položka obsahuje vyhotovení jednoho kusu revizní zprávy						
		3 :						
		3		3,00000				
113	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	147,00000	19,00	2 793,00		RTS 24/ II
		44+52+17+3+16+13+2 :						
		147		147,00000				
114	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 mm	m	16,00000	21,00	336,00		RTS 24/ II
		3+13 :						
		16		16,00000				
115	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 mm	m	66,00000	28,00	1 848,00		RTS 24/ II
		66 :						
		66		66,00000				
116	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	229,00000	41,00	9 389,00		RTS 24/ II
		227+2 :						
		229		229,00000				
117	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,42082	3 100,00	1 304,54		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vodorovně do 100

0,42082 :

0,42082

0,42000

Díl: 725	Zařizovací předměty	260 185,00
-----------------	----------------------------	-------------------

118	725019101R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou, baterie	soubor	2,00000	7 380,00	14 760,00		RTS 24/ II
-----	--------------	--	--------	---------	----------	-----------	--	------------

Plastová mřížka je součástí dodávky výlevky.

1+1 :

2

2,00000

119	725100001RA0	Umyvadlo (umývatko), baterie, zápachová uzávěrka	kus	8,00000	6 630,00	53 040,00		RTS 24/ II
-----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	--	------------

7 :

1 :

8

8,00000

120	725100012RA0	Umyvadlo pro ZTP, baterie, sif., pro suchou výstavbu	kus	1,00000	17 450,00	17 450,00		RTS 24/ II
-----	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	------------

Položka obsahuje montáž a dodávku nosného modulu pro umyvadlo, umyvadla pro tělesně postižené, sifonu, odpadního ventilu a stojánkové baterie s prodlouženou ovládací pákou. Položka neobsahuje opláštění modulu sádrokartonem.

1 :

1

1,00000

121	725100023RA0	Klozet se zazděnou nádržkou	kus	5,00000	17 455,00	87 275,00		RTS 24/ II
-----	--------------	-----------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	------------

Položka obsahuje dodávku a montáž modulu pro WC, dodávku a montáž mísy, sedátka a tlačítka splachování. Položka neobsahuje zazdění modulu

5 :

5

5,00000

122	725100024RA0	Klozet pro ZTP se zazděnou nádržkou	kus	1,00000	19 310,00	19 310,00		RTS 24/ II
-----	--------------	-------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Položka obsahuje ustavení a dodávku modulu pro WC, montáž a dodávku závěsné mísy, sedátka, tlačítka splachování a invalidního madla. Položka neobsahuje zazdění modulu						
		1 :						
		1		1,00000				
123	725100028RA0	Bidet závěsný, s baterií	kus	1,00000	13 482,00	13 482,00		RTS 24/ II
		Položka obsahuje dodávku a montáž modulu pro závěsný bidet, dodávku a montáž bidetu a bidetové baterie. Položka neobsahuje zazdění modulu						
		1 :						
		1		1,00000				
124	725122222R00	Pisoár s autom. splachovačem, baterie	soubor	2,00000	12 840,00	25 680,00		RTS 24/ II
		bude-li požadavek na napájení s el. sítě - nutno vybudovat nové připojení el. pro pisoár						
		Varianta pro bateriové napájení						
		2 :						
		2		2,00000				
125	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	2,00000	110,00	220,00		RTS 24/ II
		2 :						
		2		2,00000				
126	725230811R00	Demontáž bidetů z diturvitu	soubor	1,00000	280,00	280,00		RTS 24/ II
		1 :						
		1		1,00000				
127	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	6,00000	325,00	1 950,00		RTS 24/ II
		5+1 :						
		6		6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
128	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	9,00000	450,00	4 050,00		RTS 24/ II
		7+1+1 :						
		9		9,00000				
129	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	230,00	460,00		RTS 24/ II
		2 :						
		2		2,00000				
130	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	2,00000	1 120,00	2 240,00		RTS 24/ II
		2 :						
		2		2,00000				
131	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	282,00	282,00		RTS 24/ II
		1 :						
		1		1,00000				
132	725814107R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	28,00000	335,00	9 380,00		RTS 24/ II
		14+2+5+1+2+4 :						
		28		28,00000				
133	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	2,00000	110,00	220,00		RTS 24/ II
		2 :						
		2		2,00000				
134	725825114RT1	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	2,00000	2 680,00	5 360,00		RTS 24/ II
		standardní						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2 :						
		2		2,00000				
135	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	2,00000	295,00	590,00		RTS 24/ II
		2 :						
		2		2,00000				
136	725860180RT1	Sífon pračkový , D 40/50 mm nerezový	kus	3,00000	1 040,00	3 120,00		RTS 24/ II
		podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm						
		3 :						
		3		3,00000				
137	725860202R00	Sífon dřezový HL100G, D 40/50 mm, 6/4"	kus	2,00000	518,00	1 036,00		RTS 24/ II
		2 :						
		2		2,00000				
Díl: 90		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				27 500,00		
138	909R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	50,00000	550,00	27 500,00		Vlastní
		50 :						
		50		50,00000				
Díl: 93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				672,00		
139	936452112R00	Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí do DN 150	m	6,00000	112,00	672,00		Vlastní
		6 :						
		6		6,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				36 846,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
140	965200014RA0	Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí	m3	3,45000	10 680,00	36 846,00		RTS 24/ II

23*1*0,15 :

3,45

3,45000

Díl: 97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						87 113,63	
----------------	---	--	--	--	--	--	------------------	--

141	971100021RAA	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	1,17000	1 620,00	1 895,40		RTS 24/ II
-----	--------------	------------------------------------	----	---------	----------	----------	--	------------

tloušťka 30 cm

6*0,09 :

7*0,09 :

1,17

1,17000

142	971100021RAB	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	0,09000	2 661,00	239,49		RTS 24/ II
-----	--------------	------------------------------------	----	---------	----------	--------	--	------------

tloušťka 45 cm

0,09 :

0,09

0,09000

143	971100021RAC	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	0,45000	3 510,00	1 579,50		RTS 24/ II
-----	--------------	------------------------------------	----	---------	----------	----------	--	------------

tloušťka 60 cm

4*0,09 :

0,09 :

0,45

0,45000

144	971100021RAD	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	0,18000	5 690,00	1 024,20		RTS 24/ II
-----	--------------	------------------------------------	----	---------	----------	----------	--	------------

tloušťka 90 cm

2*0,09 :

0,18

0,18000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
145	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	27,00000	171,00	4 617,00		RTS 24/ II

27 :

27

27,00000

146	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	73,00000	210,00	15 330,00		RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	--	------------

73 :

73

73,00000

147	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	107,00000	321,00	34 347,00		RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	--	------------

107 :

107

107,00000

148	979100012RAA	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m	t	17,01881	1 650,00	28 081,04		RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	--	------------

svislá doprava z 2.NP výtahem

0,22229+0,42082+0,46355+7,59+8,32215 :

17,01881

17,02000

Díl: H713	Izolace tepelné					43,74		
------------------	------------------------	--	--	--	--	--------------	--	--

149	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,03240	1 350,00	43,74		RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	---------	----------	-------	--	------------

0,0324 :

0,0324

0,03000

Díl: H721	Vnitřní kanalizace					1 062,22		
------------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

150	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,96565	1 100,00	1 062,22		RTS 24/ II
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	--	------------

0,96565 :

0,96565

0,97000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: H722		Vnitřní vodovod				2 599,92		
151	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	2,36356	1 100,00	2 599,92		RTS 24/ II

2,36356 :

2,36356

2,36000

Díl: H725		Zařizovací předměty				996,49		
152	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,90590	1 100,00	996,49		RTS 24/ II

0,90590 :

0,9059

0,91000

Díl: M		Montážní přírážky				21 000,00		
153	205 vd	Zednické výpomoci	soubor	1,00000	21 000,00	21 000,00		Vlastní

Přízdění nebo ubourání podpěr kanalizace aj. zednické výpomoci, vč. dodávky materiálu

1 :

1

1,00000

Díl: S		Přesuny sutí				42 393,86		
154	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	17,01881	1 850,00	31 484,80		Vlastní

17,01881 :

17,01881

17,02000

155	979999999R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí	t	17,01881	641,00	10 909,06		RTS 24/ II
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	--	------------

17,01881 :

17,01881

17,02000

Díl: M		Ostatní materiál				30 290,00		
156	28349010R	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200 x 200 mm	kus	11,00000	185,00	2 035,00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		11 :						
		11		11,00000				
157	28349012R	Dvířka revizní plná SI 2030 rozměr 200 x 300 mm	kus	2,00000	179,00	358,00	SPCM	RTS 24/ II
		2 :						
		2		2,00000				
158	28349014R	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300 x 300 mm	kus	2,00000	231,00	462,00	SPCM	RTS 24/ II
		2 :						
		2		2,00000				
159	28615422.AR	Zátka HTM D 75 mm PP	kus	4,00000	18,00	72,00	SPCM	RTS 24/ II
		4 :						
		4		4,00000				
160	28615424.AR	Zátka HTM D 125 mm PP	kus	4,00000	68,00	272,00	SPCM	RTS 24/ II
		4 :						
		4		4,00000				
161	28651842.AR	Kus čistící kanalizační KGRE DN 150 PVC	kus	4,00000	765,00	3 060,00	SPCM	RTS 24/ II
		4 :						
		4		4,00000				
162	28651843.AR	Kus čistící kanalizační KGRE DN 200 PVC	kus	1,00000	1 101,00	1 101,00	SPCM	RTS 24/ II
		1 :						
		1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
163	722vod0001VD	Uchycovací materiál pro vodovodní potrubí - komplet	kus	1,00000	19 500,00	19 500,00		Vlastní
		1 :						
		1		1,00000				
164	722vod0032VD	Kontrolovatelný zpětný ventil - třída 2(EA) - DN32	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00		Vlastní
		1 :						
		1		1,00000				
165	722vod0040VD	Kontrolovatelný zpětný ventil - třída 2(EA) - DN40	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00		Vlastní
		1 :						
		1		1,00000				
Díl: VN		Vedlejší náklady				25 900,00		
166	011002VRN	Průzkumy	Soubor	1,00000	4 900,00	4 900,00		Vlastní
		1 :						
		1		1,00000				
167	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ II
		1 :						
		1		1,00000				
168	081002VRN	Doprava zaměstnanců	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00		Vlastní
		1 :						
		1		1,00000				
Celkem						1 397 342,41		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	02R	ZTI - revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	03	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				3 747,00		
1	115100001RAA	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l	h	15,00000	105,00	1 575,00		RTS 24/ II
		včetně pohotovosti čerpací soupravy						
		15 :						
		15		15,00000				
2	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	1,20000	530,00	636,00		RTS 24/ II
		1,2 :						
		1,2		1,20000				
3	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	9,60000	160,00	1 536,00		RTS 24/ II
		8*1,2 :						
		9,6		9,60000				
Díl: 119		Ostatní				2 697,60		
4	119001421VD	Dodatečná ochrana kabelů tvárnici	m	9,60000	281,00	2 697,60		Vlastní
		vč. dodávky betonového nebo plastového půlžlábků a jeho osazení						
		8*1,2 :						
		9,6		9,60000				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				87 964,10		
5	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	47,42000	1 855,00	87 964,10		RTS 24/ II
		47,42 :						
		47,42		47,42000				
Díl: 13		Hloubené vykopávky				94 070,25		
6	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	47,42400	1 950,00	92 476,80		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	03	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		13*1,2*3,04 : 47,424		47,42000				
7	132201219R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	14,22720	112,00	1 593,45		RTS 24/ II
		47,424*0,3 : 14,2272		14,23000				
Díl: 15		Roubení				54 932,80		
8	151201102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	79,04000	518,00	40 942,72		RTS 24/ II
		13*3,04*2 : 79,04		79,04000				
9	151201112R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	79,04000	177,00	13 990,08		RTS 24/ II
		79,04 : 79,04		79,04000				
Díl: 16		Přemístění výkopku				38 190,82		
10	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	47,42000	281,00	13 325,02		RTS 24/ II
		47,42 : 47,42		47,42000				
11	162701105R00	Vodorovné přemístění RECYKLÁTU do 10000 m	m3	33,07000	316,00	10 450,12		RTS 24/ II
		33,07 : 33,07		33,07000				
12	162701105R00	Vodorovné přemístění RECYKLÁTU do 10000 m	m3	47,42000	304,00	14 415,68		RTS 24/ II
		47,42 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	03	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

47,42

47,42000

Díl: 17	Konstrukce ze zemin	14 760,53
----------------	----------------------------	------------------

13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	47,42000	21,00	995,82		RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	--	------------

47,42 :

47,42

47,42000

14	174100050RAD	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem	m3	6,96800	1 235,00	8 605,48		RTS 24/ II
----	--------------	-------------------------------------	----	---------	----------	----------	--	------------

dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15 km

13*0,536 :

6,968

6,97000

15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	33,07200	156,00	5 159,23		RTS 24/ II
----	--------------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------	--	------------

RECYKLÁTEM

13*1,2*2,12 :

33,072

33,07000

Díl: 19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	25 511,96
----------------	---	------------------

16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	47,42000	538,00	25 511,96		RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	--	------------

47,42 :

47,42

47,42000

Díl: 21	Úprava podloží a základové spáry	10 023,00
----------------	---	------------------

17	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek	m	13,00000	771,00	10 023,00		RTS 24/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	--	------------

lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm

13 :

13

13,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	03	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 34	Stěny a příčky						488,00	
18	340237212R00	Zazdívka otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	kus	1,00000	488,00	488,00		RTS 24/ II

1 :

1

1,00000

Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)						9 511,84	
----------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	--

19	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,56000	1 590,00	2 480,40		RTS 24/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	--	------------

kraj Jihomoravský

13*1,2*0,1 :

1,56

1,56000

20	452111111R00	Osazení betonových prahů plochy do 250 cm2	kus	13,00000	61,00	793,00		RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------	--	------------

13 :

13

13,00000

21	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	1,56000	3 999,00	6 238,44		Vlastní
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

13*0,12 :

1,56

1,56000

Díl: 59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)						76 410,00	
----------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--

22	591210011RA0	Komunikace z kostky kamenné	m2	15,60000	3 840,00	59 904,00		RTS 24/ II
----	--------------	-----------------------------	----	----------	----------	-----------	--	------------

10,4*1,5 :

15,6

15,60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	03	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	599000010RAA	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace	m2	6,00000	2 751,00	16 506,00		RTS 24/ II

řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm

3*2 :

6

6,00000

Díl: 83	Potrubí z trub kameninových					24 437,00		
24	831352121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	13,00000	1 592,00	20 696,00		RTS 24/ II

včetně dodávky trub kamenin. DN 200 dl. 1000 mm

13 :

13

13,00000

25	837354111RT2	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 200	kus	1,00000	3 741,00	3 741,00		Vlastní
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

včetně dodávky trouby DN 200 dl. 1000 mm

1 :

1

1,00000

Díl: 89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					20 844,20		
26	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	13,00000	41,00	533,00		Vlastní

13 :

13

13,00000

27	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25	m3	4,68000	4 340,00	20 311,20		Vlastní
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	--	---------

13*0,36 :

4,68

4,68000

Díl: 90	Hodinové zúčtovací sazby (HZZ)					8 490,00		
28	909R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	15,00000	566,00	8 490,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	03	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

15 :

15

15,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	3 224,00
----------------	---------------------------	-----------------

29	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	13,00000	248,00	3 224,00		RTS 24/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	--	------------

13 :

13

13,00000

Díl: 97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	12 301,35
----------------	---	------------------

30	971100021RAD	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	0,16000	5 155,00	824,80		RTS 24/ II
----	--------------	------------------------------------	----	---------	----------	--------	--	------------

tloušťka 90 cm

0,4*0,4 :

0,16

0,16000

31	979100013RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 15 m	t	7,69206	1 492,00	11 476,55		RTS 24/ II
----	--------------	--	---	---------	----------	-----------	--	------------

7,69206 :

7,69206

7,69000

Díl: H27	Vedení trubní dálková a přípojná	2 176,06
-----------------	---	-----------------

32	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	12,95275	168,00	2 176,06		RTS 24/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	--	------------

12,95275 :

12,95275

12,95000

Díl: M46	Zemní práce při montážích	4 617,60
-----------------	----------------------------------	-----------------

33	460030054RT3	Vytrhání kostek drobných, lože MC, vysypané spáry	m2	15,60000	296,00	4 617,60		Vlastní
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	--	---------

z plochy nad 10 m2

10,4*1,5 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	109/2024	REKONSTRUKCE ROZVODŮ ZTI BUDOVY RADNICE
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	03	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		15,6		15,60000				

Díl: S		Přesuny sutí					10 684,27	
34	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	7,69206	810,00	6 230,57		RTS 24/ II

7,69206 :
7,69206 7,69000

35	979999999R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	7,69206	579,00	4 453,70		RTS 24/ II
		7,69206 : 7,69206		7,69000				

Díl: M		Ostatní materiál					29 729,03		
36	59217002R	Obrubník parkový betonový 100 x 250 x 500 mm přírodní	kus	13,00000	149,00	1 937,00	SPCM	RTS 24/ II	

13 :
13 13,00000

37	59691002.AR	Recyklát betonový 16/32	t	72,75400	382,00	27 792,03	SPCM	RTS 24/ II
		33,07*2,2 : 72,754		72,75000				

Díl: VN								Vedlejší náklady		51 000,00	
38	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	51 000,00	51 000,00			RTS 24/ II		

ZUK, dopravní značení, vytýčení sítí, geodet zaměření

Celkem	585 811,41
---------------	-------------------